VIl SLALOM DE SARON
3 - MANGA OFICIAL 2 (1000M)

P PILOTO VEHICULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM
1 2 AITORLLARENA CITROEN AX 11 1:17.382

2 55 AITOR LLARENA CITROEN AX 2/1 1:18.119 +737 +737
3 1 ROBERTO LOPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 31 1:19.351 +1.232 +1.969
4 4 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 1/2 1:23.978 +4.627 +6.596
5 37 ENEKO CORREIA BMW 325| 1/P 1:24.195 +217 +6.813
6 14 MARIO PASCUAL FORD PUMA 2/2 1:26.312 +2.117 +8.930
7 11 MIGUEL ANGEL MORA BMW E36 2/P 1:27.055 +743 +9.673
8 34 ARKAITZ GARCIA BMW E36 COMPACT 3/P 1:27.569 +514 +10.187
9 3 DAVID BERBIL CITROEN AX 3/2 1:27.981 +412 +10.599
10 5 MANUEL RODRIGUEZ BMW E30 MINI M3 4/P 1:28.108 3 +127 +10.726
11 9 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 42 1:28.501 +393 +11.119
12 54 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 5/P 1:28.994 +493 +11.612
13 7 IVAN TORRES SEAT AROSA 5/2 1:29.053 +59 +11.671
14 8 VICTOR MAZON PEUGEOT 206 6/2 1:29.156 3 +103 +11.774
15 20 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 7/2 1:29.724 +568 +12.342
16 17 ROBERTO LOPEZ BMW E36 6/P 1:29.905 +181 +12.523
17 24 PABLO MANTEROLA CITROEN SAXO 8/2 1:31.015 3 +1.110 +13.633
18 28 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 9/2 1:32.158 +1.143 +14.776
19 40 JOSE MANUEL MANTEROLA BMW 323 7/P 1:32.163 +5 +14.781
20 18 AARON MACHO BMW E46 8/P 1:33.228 +1.065 +15.846
21 46 RAUL PEREZ BMW E46 9/P 1:33.878 +650 +16.496
22 19 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 10/P 1:34.126 +248 +16.744
23 38 GORKA LARRAURI LEXUS 1S200 11/P 1:35.452 3 +1.326 +18.070
24 22 ALEJANDRO CUESTA SEAT AROSA 10/2 1:36.337 3 +885 +18.955
25 53 DAVID ZUNZUNEGUI NISSAN SUNNY 11/2 1:36.354 3 +17 +18.972
26 50 CARLOS SAN EMETERIO SEAT AROSA 12/2 1:36.519 +165 +19.137
27 29 EDER VICENTE BMW E36 12/P 1:37.251 6 +732 +19.869
28 21 IVAN TEJEDOR NISSAN SUNNY 13/2 1:37.406 3 +155 +20.024
29 23 ISMAEL PENA AUDI A4 13/P 1:38.984 +1.578 +21.602
30 52 AGUSTIN MARTINEZ PEUGEOT 206 14/2 1:40.187 3 +1.203 +22.805
31 36 VICTOR RIVAS OPEL CORSA 15/2 1:41.387 3 +1.200 +24.005
32 10 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 16/2 1:41.987 3 +600 +24.605
33 42 DANIEL GONZALEZ BMW E36 14/P 1:42.018 +31 +24.636
34 26 JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 15/P 1:42.097 6 +79 +24.715
35 31 VICTOR BOLADO BMW E36 325TD 16/P 1:42.648 +551 +25.266
36 43 EDUARDO CURIEL BMW E36 17/P 1:42.728 3 +80 +25.346
37 25 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 18/P 1:42.735 +7 +25.353
38 51 SEBASTIAN MORALES BMW COMPACT 19/P 1:45.250 3 +2.515 +27.868
39 39 ASIERRECIO BMW E30 20/P 1:46.330 9 +1.080 +28.948
40 6 SERGIO COBO BMW 318TI 21/P 1:47.257 3 +927 +29.875
41 35 URKO GUILARTE BMW E36 22/P 1:48.250 3 +993 +30.868
42 32 JON GARCIA BMW E36 23/P 1:49.861 3 +1.611 +32.479
43 33 DANIEL AMELIBIA PEUGEOT 206 17/2 1:49.895 21 +34 +32.513
44 16 JOSE LUIS RAMOS BMW 320 24/P 1:50.857 +962 +33.475
45 49 ADRIAN ACEBO AUDI A4 25/P 1:51.095 3 +238 +33.713
46 45 PEDRO ANTONIO MADUREIRA BMW E-36 320I 26/P 1:51.485 12 +390 +34.103
47 47 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 18/2 1:51.519 3 +34 +34.137
48 27 SERGIO PLATAS BMW 325| E30 27/P 1:52.947 9 +1.428 +35.565
49 12 DAVID MARTINEZ BMW E36 28/P 1:53.751 3 +804 +36.369
50 41 KOLDO OTXOA BMW E36 4/ 1:57.957 6 +4.206 +40.575
51 15 DAVID VEGA BMW E 36 29/P 1:58.281 6 +324 +40.899
52 48 CELIA MACHO BMW E36 30/P 2:04.092 3 +5.811 +46.710

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

30 SANTIAGO COBO  PEUGEOT 206 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

56 ASIER TEJADO YA CAR CAR CROSS EXCLUSION: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

44 E.GOMEZ OPEL CORSA B AVERIA MECANICA
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